UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 7/2010

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA,

no uso de suas atribuições, em sua 361 1  Reunião, realizada em 16/4/2010,

RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos Professores Estevão Chaves de

Rezende Marfins, Ivan Marques de Toledo Camargo e Gardenia da Silva Abbad com

vistas ao acompanhamento do processo que versa sobre as contas da Universidade

de Brasília, para posterior divulgação aos Conselheiros do CONSUNI.

Brasília, 19 de abril de 2010.

José Gera 	 Junior

O/cópia: GREIVRT/IH/FT/IP/SCA.
IEA/NO